
Информация о численности обучающихся по образовательным программам, реализуемых в МБУ 

«Школа № 79» за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Самарской области, 

бюджета г.о. Тольятти 

и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц в 2025/2026 

учебном году 

Наименование образователь- 

ной программы 

Общая чис- 

ленность 

обучаю- 

щихся (чел.) 

за счет бюджетных ассигнований По договорам об обра- 

зовании за счет средств 

физических и (или) 

юридических лиц 

(чел./чел.) 

федерального 

бюджета (чел.) 

бюджета Самар- 

ской области (чел.) 

бюджета городского 

округа Тольятти (чел.) 

Основная общеобразовательная 

программа начального общего 

образования 

352 0 352 0 0 

Адаптированная образователь- 

ная программа начального об- 

разования для детей с тяже- 

лыми нарушениями речи ТНР  

             9 0 9 0 0 

Адаптированная образователь- 

ная программа начального об- 

разования для детей с задерж- 

кой психического развития ЗПР 

                     

             3 

0  

 3 

0 0 

Основная общеобразовательная 

программа основного общего 

образования 

606 0 606 0 0 



Адаптированная образователь- 

ная программа основного обра- 

зования для детей с тяжелыми 

нарушениями речи ТНР 

 

6 

0  

6 

0 0 

для детей с задержкой 

психического развития ЗПР  

 

15 

0  

15 

0 0 

Основная общеобразовательная 

программа среднего общего об- 

разования 

61 0 61 0 0 

Адаптированная образователь- 

ная программа основного обра- 

зования для детей с нарушением 

опорно-двигательного аппарата 

 

1 

0  

1 

0 20/0 

 
Дополнительная 

образовательная программа 

«Английская гостиная» 

 

 
 

26 

 
 

0 

 
 

 

 
 

0 

 
 
 

0 

 
 

26 

 
Дополнительная 

образовательная программа 

«Путь к грамотности»  

 
 

194 

 
 

0 

 
 

 

 
 

0 

 
 
 

0 

 
 

194 

http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_proba_pera_10_11kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_proba_pera_10_11kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_proba_pera_10_11kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_proba_pera_10_11kl.pdf


 
Дополнительная 

образовательная программа  

«Тайны русского языка» 

 
 

165 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
 

0 

 
 

165 

 
Дополнительная образовательная 

программа «Чудесный 

английский»   

 
 

28 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
 

0 

 
 

28 

 

Дополнительная 

образовательная программа «В 

мире математики» 164 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
    0 

164 

Дополнительная 

образовательная программа «За 

страницами учебника 

математики» 102 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
     0 

102 

http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_zagadki_matematiki_1_4kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_zagadki_matematiki_1_4kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_zagadki_matematiki_1_4kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_matem_vokrug_nas_8kl.pdf
http://school40.tgl.net.ru/files/dop_uslugi/18_matem_vokrug_nas_8kl.pdf


Дополнительная 

образовательная программа 

«Человек и общество» 

31 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

31 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Искусство устной и 

письменной речи» 14 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

14 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Секреты математики» 

11 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

11 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Практическая география» 

42 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

42 



Дополнительная 

образовательная программа 

«Погружение в биологию» 

21 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

21 

 
Дополнительная 
образовательная программа 
«Игры во дворе» 410 0  410 0 0 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Спортивный час» 

587 0  587 0 0 

Дополнительная 

образовательная программа 

«Настольный теннис» 

60 0  60 0 0 

 


		2025-10-06T09:36:47+0300
	00d8e68531cb5cd4dc
	Тарасова Марина Анатольевна, директор




