Информация о численности обучающихся по образовательным программам, реализуемых в МБУ «Школа № 79» за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Самарской области, бюджета г.о. Тольятти

и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц в 2025/2026 учебном году

Наименование образователь- ной программы	Общая чис- ленность	3	По договорам об обра- зовании за счет средств			
	обучаю- щихся (чел.)	федерального бюджета (чел.)	бюджета Самар- ской области (чел.)	бюджета городского округа Тольятти (чел.)	физических и (или) юридических лиц (чел./чел.)	
Основная общеобразовательная программа начального общего образования	352	0	352	0	0	
Адаптированная образовательная программа начального образования для детей с тяжелыми нарушениями речи ТНР	9	0	9	0	0	
Адаптированная образовательная программа начального образования для детей с задержкой психического развития ЗПР	3	0	3	0	0	
Основная общеобразовательная программа основного общего образования	606	0	606	0	0	

Адаптированная обра- ная программа основно зования для детей с тя нарушениями речи ТН	ого обра- яжелыми	6	0	6	5	0	0	
для детей с задержког психического развития	й	15	0	15	5	0	0	
Основная общеобразов программа среднего образования		61	0	6.	1	0	0	
Адаптированная образ ная программа основна зования для детей с на опорно-двигательного	ого обра- рушением	1	0	1		0	20/0	
Дополнительная программа «Английская гостиная»	26	0		0		0	26	
Дополнительная образовательная программа «Путь к грамотности»	194	0		0		0	194	

Дополнительная образовательная программа «Тайны русского языка»	165	0	0	0	165
Дополнительная образовательная программа «Чудесный английский»	28	0	0	0	28
Дополнительная образовательная программа «В мире математики»	164	0	0	0	164
Дополнительная образовательная программа «За страницами учебника математики»	102	0	0	0	102

Дополнительная образовательная программа «Человек и общество»	31	0	0	0	31
Дополнительная образовательная программа «Искусство устной и письменной речи»	14	0	0	0	14
Дополнительная образовательная программа «Секреты математики»	11	0	0	0	11
Дополнительная образовательная программа «Практическая география»	42	0	0	0	42

Дополнительная образовательная программа «Погружение в биологию»	21	0	0	0	21
Дополнительная образовательная программа «Игры во дворе»	410	0	410	0	0
Дополнительная образовательная программа «Спортивный час»	587	0	587	0	0
Дополнительная образовательная программа «Настольный теннис»	60	0	60	0	0